Département de la Nature et des Foréts

RW/724/2024/3025/12165/405

Lot 405

Les arbres sont numérotés a la couleur; Pas de recoupe imposée; Les houppiers sont réservés; Le débardage s?
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effectuera via un essart communal = coordination avec |?exploitant agricole (coordonnées via le DNF); Calcul volume :

Hrec défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

13

22,277

0,000

22,277

1714

169,615

8,795

GILLARDIN Mathieu, 0479867778
Triage De Assesse

Assesse Cne

GRANDE COMOGNE - cpe 15

Vente communale + CPAS du Cantonnement de Namur
Jeudi 17 octobre 2024 a 09:30
Pavillon du Parc des Générations - rue du Voisin - 5060 SAMBREVILLE
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tel:0479867778
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12165
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parc-des-generations-rue-du-voisin-5060-sambreville

Merisier

Définitive
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

145 3

155 1

165 1

175 1

185 5

205 -

Total grumes 11

Houppiers/Taillis -

Merisier
Définitive
Déclassé
Normal
Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
1
3,801 1,267
3,715
11,165
1
2,329
18,681 2 3,596



